Estado de Flujos de Efectivo

Concepto
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN .
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

Transferencias internas y asignaciones al sector publico

Transferencias al resto del sector piiblico

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN

BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

"+ BIENES MUEBLES

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

INTERNO

EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO

APLICACION

SERVICIOS DE LA DEUDA

INTERNO

EXTERNO

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTOQ

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Yy sus notas, son razonablemente correctos y son responsabil

Elaboré
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C.P. Laura Beatriz Romero Avila.
Coordinadora General de Administracion y Secretaria
Técnica de la Comision de Administracién del
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial.

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE HIDALGO

Del 01 de enero 30 de septiembre de 2019

2019

$359,085,814.13
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,797,589.58
$0.00
$357,288,224.55
$0.00
$329,059,651.95
$223,045,636.44
$12,805,036.93
$58,931,090.46
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,084,192.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$31,193,696.12
$30,026,162.18

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$13,839,404.08
$2,996,369.16
$10,794,024.92
$49,010.00
-$13,839,404.08

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$16,186,758.10
$161,093,990.80
$177,280,748.90

7
Mag. Blanca Sénchez Martinez
Presidenta del H. Tribunal Superior de Justicia

y del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial

2018

$511,180,147.81

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,083,122.61
$1,226,186.58
$507,870,838.62

$0.00

$422,478,835.88
$311,417,974.68
$19,489,265.21
$79,367,509.44

$0.00
§0.00
$0.00
$0.00

$4,184,338.66

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$8,019,747.89
$88,701,311.93

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$27,556,470.68
$10,953,307.85
$16,603,162.83

$0.00

-$27,556,470.68

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$61,144,841.25
$99,949,149.55
$161,093,990.80
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